[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.05.2010

	N 218

Константиновск

О внесении изменений в состав конкурсной  комиссии по рассмотрению представлений к награждению специальной денежной премией Главы Константиновского района обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений, студентов и обучающихся государственных образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации  Константиновского  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по рассмотрению представлений к награждению специальной денежной премией Главы Константиновского района обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений, студентов и обучающихся государственных образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, утвержденный постановлением Администрации Константиновского района от 15.06.2009г. № 672, следующие изменения:
       1.1. Исключить из состава комиссии:
              - Ермакову Ирину Валентиновну;

              - Бодрякову Людмилу Ивановну;

              - Бушуеву Маргариту Петровну.

        1.2. Включить в состав комиссии:

             - Антоненко Александра Гавриловича - первый заместитель Главы Константиновского района, председатель комиссии;

           - Никитина Анна Николаевна – заведующий Отделом образования Константиновского района, заместитель председателя комиссии;

           - Блинкова Татьяна Николаевна – главный специалист Отдела образования Константиновского района, секретарь комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Константиновского района                                           Б.Е. Хлопяников